
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90 f  ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 750 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/189/05 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 17 marca 2005r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego z 2005r. Nr 29, poz. 658; zm.: z 2006r. Nr 2, poz. 19; z 2007r. Nr 62, poz. 905; z 2010r. Nr 6, 

poz. 66; z 2012r., poz. 2552; z 2015r., poz. 2305; z 2019, poz. 402; z 2022r., poz. 261) zmienia się § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium jest uzależniona od sytuacji materialnej  uprawnionego oraz od wysokości dochodu 

na osobę w rodzinie i wynosi miesięcznie: 

1) do 225 zł  przy dochodzie  do  650 zł 

2) do 170 zł  przy dochodzie  do  823 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 866


		2025-04-07T14:02:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




